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SOLICITUD PARA EL EXAMEN AL NIVEL MEDIO
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ASISTIR A REUNION INFORMATIVA  (ES OBLIGATORIO  PARA EL PROCESO DE SELECCION) EL DIA 1o DE ABRIL DEL 2023 EN PUNTO DE LAS 8:00 A.M.

No. FICHA

No. FICHA

FECHA

FECHA

DATOS DEL ASPIRANTE

DATOS DEL ASPIRANTE

NOMBRE

NOMBRE

SEXO

SEXO

FECHA DE NACIMIENTO

FECHA DE NACIMIENTO

DIRECCION

DIRECCION

TELEFONO

TELEFONO

CODIGO POSTAL

CODIGO POSTAL

CIUDAD

CIUDAD

ESTADO

ESTADO

CORREO ELECTRONICO

CORREO ELECTRONICO

DATOS DE LA ESCUELA DE PROCEDENCIA

DATOS DE LA ESCUELA DE PROCEDENCIA

ESCUELA DE PROCEDENCIA

ESCUELA DE PROCEDENCIA

TIPO SECUNDARIA

TIPO SECUNDARIA

PROMEDIO

PROMEDIO

PRIMERA OPCION:
SEGUNDA OPCION:
TERCERA OPCION:

PRIMERA OPCION:
SEGUNDA OPCION:
TERCERA OPCION:

620

620

20/04/2023

20/04/2023

VALERIA WENDOLYN GUEL MONTOYA

VALERIA WENDOLYN GUEL MONTOYA

FEMENINO

FEMENINO

09-02-08

09-02-08

HACIENDA DE CORRALEJO SUR 321-A

HACIENDA DE CORRALEJO SUR 321-A

4111983788

4111983788

38373

38373

ZACATECAS

ZACATECAS

ZACATECAS

ZACATECAS

jguel@upgto.edu.mx

jguel@upgto.edu.mx

SECUNDARIA TECNICA NUM. 12

SECUNDARIA TECNICA NUM. 12

PUBLICO

PUBLICO

8.6

8.6

LABORATORISTA QUIMICO

LABORATORISTA QUIMICO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

MECATRONICA

MECATRONICA

621

621

20/04/2023

20/04/2023

VALERIA WENDOLYN GUEL MONTOYA

VALERIA WENDOLYN GUEL MONTOYA

FEMENINO

FEMENINO

09-02-08

09-02-08

HACIENDA DE CORRALEJO SUR 321-A

HACIENDA DE CORRALEJO SUR 321-A

4111983788

4111983788

38373

38373

ZACATECAS

ZACATECAS

ZACATECAS

ZACATECAS

jguel@upgto.edu.mx

jguel@upgto.edu.mx

SECUNDARIA TECNICA NUM. 12

SECUNDARIA TECNICA NUM. 12

PUBLICO

PUBLICO

8.6

8.6

LABORATORISTA QUIMICO

LABORATORISTA QUIMICO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

MECATRONICA

MECATRONICA


